PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	29.03.2024
	№
	244

	г. Котельнич

	О награждении

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство МКУК «Искровский сельский дом культуры», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы Кировской области за добросовестное исполнение трудовых обязанностей, безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры
ДРУЖКОВУ Ирину Афанасьевну, специалиста по фольклору МКУК «Искровский сельский дом культуры»;

ШАПКИНУ Светлану Владимировну, режиссера массовых представлений МКУК «Искровский сельский дом культуры».

	Председатель
районной Думы
	И.В. Ошурков